ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
19 июня  2025 года           	                                                              № 36/121-1
	г. Гай

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва, назначенных на единый день голосования  на 14 сентября 2025 года
на территориальную избирательную комиссию
Гайского муниципального округа

В связи с назначением выборов депутатов Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва, в соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области от 9 апреля 2022 года № 57/407-7 «О возложении полномочий избирательных комиссий, организующих выборы в органы местного самоуправления и местные референдумы на соответствующие территориальные избирательные комиссии»

территориальная избирательная комиссиия р е ш и л а:
1. [bookmark: sub_1]Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по трехмандатным избирательным округам по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва, назначенных на единый день голосования 14 сентября 2025 года на территориальную избирательную комиссию Гайского муниципального округа.
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гайского муниципального округа Дзюба Н.П.

	Председатель комиссии

	В.В. Никандрова

Секретарь комиссии

                             Н.П. Дзюба